
Eil. Nr.
Pastabos 

Nr. 

Paskutinė 

ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė 

praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio diena

A. ILGALAIKIS TURTAS 2 220 895,39 2 258 883,11

I. Nematerialusis turtas 0,00 0,00

I.1 Plėtros darbai 0,00 0,00

I.2 Programinė įranga ir jos licencijos 0,00 0,00

I.3 Kitas nematerialusis turtas 0,00 0,00

I.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai 0,00 0,00

I.5 Prestižas 0,00 0,00

II. Ilgalaikis materialusis turtas 2 220 895,39 2 258 883,11

II.1 Žemė 0,00 0,00

II.2 Pastatai 2 151 006,65 2 172 257,00

II.3 Infrastruktūros ir kiti statiniai 49 918,34 63 333,83

II.4 Nekilnojamosios kultūros vertybės 0,00 0,00

II.5 Mašinos ir įrenginiai 1 413,94 2 718,71

II.6 Transporto priemonės 8 721,40 9 782,14

II.7 Kilnojamosios kultūros vertybės 0,00 0,00

II.8 Baldai ir biuro įranga 7 997,33 10 118,27

II.9 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 1 837,73 673,16

II.10 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai 0,00 0,00

III. Ilgalaikis finansinis turtas 0,00 0,00

IV. Mineraliniai ištekliai ir kitas ilgalaikis turtas 0,00 0,00

B. BIOLOGINIS TURTAS 0,00 0,00

C. TRUMPALAIKIS TURTAS 157 978,07 96 848,72

I. Atsargos 49,07 0,00

I.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 0,00 0,00

I.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 49,07 0,00

I.3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys 0,00 0,00

I.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti) 0,00 0,00

I.5 0,00 0,00

II. Išankstiniai apmokėjimai 4 035,03 999,27

III. Per vienus metus gautinos sumos 138 864,09 83 363,32

III.1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos 0,00 0,00

III.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos 0,00 0,00

III.3 Gautinos finansavimo sumos 0,00 0,00

III.4 1 095,00 0,00

III.5 Sukauptos gautinos sumos 138 406,86 83 266,58

III.6 Kitos gautinos sumos -637,77 96,74

IV. Trumpalaikės investicijos 0,00 0,00

V. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 15 029,88 12 486,13

IŠ VISO TURTO: 2 378 873,46 2 355 731,83

D. FINANSAVIMO SUMOS 2 214 139,63 2 252 199,00

I. Iš valstybės biudžeto 4 551,87 4 302,65

II. Iš savivaldybės biudžeto 2 169 393,93 2 191 861,90

III. 36 725,49 50 554,06

IV. Iš kitų šaltinių 3 468,34 5 480,39

E. ĮSIPAREIGOJIMAI 140 606,38 83 834,95

I. Ilgalaikiai įsipareigojimai 0,00 0,00

I.1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai 0,00 0,00

I.2 Ilgalaikiai atidėjiniai 0,00 0,00

I.3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai 0,00 0,00

II. Trumpalaikiai įsipareigojimai 140 606,38 83 834,95

II.1 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai 0,00 0,00

II.2 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis 0,00 0,00

II.3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai 0,00 0,00

II.4 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos 0,00 0,00

II.5 Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą 0,00 0,00

II.6 Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus 0,00 0,00

2-ojo VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“

2 priedas

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos forma)

Druskininkų Ryto gimnazija
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų

Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti

Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)
Klonio g. 2, Druskininkai 195328350

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

2020 m. rugsėjo 30 d.

2020 m. spalio 27 d.

(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

Straipsniai

Elektroninio dokumento nuorašas



Eil. Nr.
Pastabos 

Nr. 

Paskutinė 

ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė 

praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio diena

Straipsniai

II.6.1 Grąžintinos finansavimo sumos 0,00 0,00

II.6.2 Kitos mokėtinos sumos biudžetui 0,00 0,00

II.7 Mokėtinos socialinės išmokos 0,00 0,00

II.8 Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos 0,00 0,00

II.9 Tiekėjams mokėtinos sumos 5 049,03 6 375,17

II.10 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 70 040,98 12 532,42

II.11 Sukauptos mokėtinos sumos 64 274,30 64 274,30

II.12 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 1 242,07 653,06

F. GRYNASIS TURTAS 24 127,45 19 697,88

I. Dalininkų kapitalas 0,00 0,00

II. Rezervai 0,00 0,00

II.1 Tikrosios vertės rezervas 0,00 0,00

II.2 Kiti rezervai 0,00 0,00

III. Nuosavybės metodo įtaka 0,00 0,00

IV. Sukauptas perviršis ar deficitas 24 127,45 19 697,88

IV.1 Einamųjų metų perviršis ar deficitas 4 429,57 11 028,43

IV.2 Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 19 697,88 8 669,45

G. MAŽUMOS DALIS

2 378 873,46 2 355 731,83

Direktorė

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 

MAŽUMOS DALIES:

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)                                                                                                    (parašas) (vardas ir pavardė)

Egidija Vilkienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)                               (parašas) (vardas ir pavardė)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja Loreta Kriščiūnienė



3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“

2 priedas

DUOMENIS

Pastabos 

Nr.

Ataskaitinis 

laikotarpis

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis

A. 869 325,44 914 408,69

I. 850 500,44 884 667,69

I.1. 644 985,93 637 167,47

I.2. 182 420,93 208 156,96

I.3. 20 781,53 36 106,98

I.4. 2 312,05 3 236,28

II.

III. 18 825,00 29 741,00

III.1. 18 825,00 30 213,99

III.2. 0,00 472,99

B. 864 895,87 901 756,84

I. 752 582,54 767 237,61

II. 39 347,72 38 819,05

III. 19 806,58 27 477,49

IV. 2 677,01 17 925,49

V. 4 083,14 7 740,32

VI. 680,00 1 030,00

VII. 1 479,50 795,63

VIII. 0,00 0,00

IX. 16 147,87 7 157,02

X. 14 144,40 10 577,40

XI. 0,00 0,00

XII. 0,00 0,00

XIII. 10 934,98 21 643,78

XIV. 3 012,13 1 353,05

C. 4 429,57 12 651,85

D. 0,00 0,00

I. 0,00 0,00

II. 0,00 0,00

III. 0,00 0,00

E. 0,00 0,00

F. 0,00 0,00

G. 0,00 0,00

H. 4 429,57 12 651,85

I. 0,00 0,00

J. 4 429,57 12 651,85

I.

II.

 (parašas)

  (parašas)(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)                                                                               (vardas ir pavardė)

Direktorė Egidija Vilkienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)                    (vardas ir pavardė)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja Loreta Kriščiūnienė

PELNO MOKESTIS

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ 

NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ

NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI

TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

KITOS VEIKLOS REZULTATAS

KITOS VEIKLOS PAJAMOS

PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS

KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ 

APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA

SOCIALINIŲ IŠMOKŲ

NUOMOS

FINANSAVIMO

KITŲ PASLAUGŲ

KITOS

PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

KOMANDIRUOČIŲ

TRANSPORTO

KVALIFIKACIJOS KĖLIMO

PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO

NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ

SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA

Pagrindinės veiklos kitos pajamos

Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma

PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS

DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO

NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS

KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ

Iš valstybės biudžeto 

Iš savivaldybių biudžetų 

Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų

Iš kitų finansavimo šaltinių

MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 

(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

Eil. Nr. Straipsniai

PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS

FINANSAVIMO PAJAMOS

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

2020 m. spalio 27 d.

PAGAL 2020 m. rugsėjo 30 d.

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus,

veiklos rezultatų ataskaitos forma)

Druskininkų Ryto gimnazija
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

195328350 Klonio g. 2, Druskininkai
(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą,  kodas, adresas)



2020-09-30                                      20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

                                      4 priedas

 Finansavimo 

sumos (gautos), 

išskyrus 

neatlygintinai 

gautą turtą 

Finansavimo sumų 

pergrupavimas* 

Neatlygintinai 

gautas turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų panaudojimo 

savo veiklai

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų perdavimo ne 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumos 

(grąžintos)

 Finansavimo 

sumų (gautinų) 

pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus 

valstybės biudžeto asignavimų dalį, 

gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų):

4 302,65 592 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -592 584,78 0,00 0,00 0,00 4 551,87

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 4 302,65 0,00 5 339,76 0,00 0,00 0,00 -6 386,03 0,00 0,00 0,00 3 256,38

1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00 592 834,00 -5 339,76 0,00 0,00 0,00 -586 198,75 0,00 0,00 0,00 1 295,49

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus  

savivaldybės biudžeto asignavimų  

dalį, gautą  iš Europos Sąjungos, 

užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

2 191 861,90 156 298,07 0,00 1 925,20 0,00 0,00 -180 691,24 0,00 0,00 0,00 2 169 393,93

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 2 191 430,68 0,00 3 884,28 1 925,20 0,00 0,00 -29 410,18 0,00 0,00 0,00 2 167 829,98

2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 431,22 156 298,07 -3 884,28 0,00 0,00 0,00 -151 281,06 0,00 0,00 0,00 1 563,95

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų 

(finansavimo sumų dalis, kuri 

gaunama iš Europos Sąjungos, 

neįskaitant finansvimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES  

projektams finansuoti):

50 554,06 0,00 0,00 5 943,52 0,00 0,00 -19 772,09 0,00 0,00 0,00 36 725,49

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 49 091,54 0,00 0,00 5 943,52 0,00 0,00 -18 309,57 0,00 0,00 0,00 36 725,49

3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 1 462,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 462,52 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Iš kitų šaltinių: 5 480,39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 312,05 0,00 0,00 0,00 3 468,34

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 2 485,35 1 720,92 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 978,05 0,00 0,00 0,00 2 228,22

4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 2 995,04 -1 420,92 0,00 0,00 0,00 0,00 -334,00 0,00 0,00 0,00 1 240,12

5. Iš viso finansavimo sumų 2 252 199,00 749 432,07 0,00 7 868,72 0,00 0,00 -795 360,16 0,00 0,00 0,00 2 214 139,63

___________________________________________________________________________

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio

finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. 

Nr.
Finansavimo sumos

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje



DRUSKININKŲ „RYTO“ GIMNAZIJOS 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2020 m. rugsėjo 30 d. 

 

I. BENDROJI DALIS 

Druskininkų „Ryto“ gimnazija (toliau - Gimnazija) įregistruota Juridinių asmenų 

registre 1999 m. rugsėjo 1 d. Gimnazijos kodas 195328350. Buveinės adresas: Klonio g. 2, 

Druskininkai, LT-66102.  

Gimnazijos teisinė forma ir priklausomybė – Druskininkų savivaldybės biudžetinė 

įstaiga. Institucijos grupė – bendrojo ugdymo mokykla (3020), institucijos pagrindinis tipas: 

gimnazija (3125). Pagrindinė institucijos paskirtis: gimnazijos tipo gimnazija (31251100). Mokymo 

formos: dieninis mokymas, savarankiškas mokymas, mokymas namuose. 

Mokymosi pasiekimus įteisinantys dokumentai: 

1. Ugdytiniui, įgijusiam pagrindinį išsilavinimą, išduodamas Švietimo, mokslo ir sporto 

ministro patvirtintas Pagrindinio išsilavinimo pažymėjimas, 

2. Ugdytiniui, įgijusiam pagrindinį išsilavinimą, išduodamas Švietimo, mokslo ir sporto 

ministro patvirtintas brandos atestatas ir jo priedas, 

3. Ugdytiniam, turinčiam vidutinių ir didelių specialiųjų ugdymosi poreikių, baigusiam 

pagrindinio ugdymo programą, išduodamas Švietimo, mokslo ir sporto ministro patvirtintas 

Pagrindinio ugdymo pasiekimų pažymėjimas, 

4. Ugdytiniui, nebaigusiam pagrindinio ugdymo programos ar vidurinio ugdymo 

programos išduodamas Švietimo, mokslo ir sporto ministro patvirtintas mokymosi pasiekimų 

pažymėjimas. 

Gimnazijos tikslas suteikti kiekvienam mokiniui galimybę ir reikiamas sąlygas ugdytis 

pagal pagrindinio ugdymo antrosios dalies, vidurinio ugdymo programas ir vidurinio ugdymo 

programą 17-18 metų mokiniams, atvykusiems gydytis į medicininės reabilitacijos ir sanatorinio 

gydymo sveikatos priežiūros įstaigą (Vilniaus universitetinės vaikų ligoninės Santariškės klinikų 

filialo vaikų reabilitacijos skyriuje Druskininkų „Saulutė“ besimokančių vaikų klasę), suteikiant 

dorinės, sociokultūrinės bei pilietinės brandos pagrindus, sudarant sąlygas įgyti atitinkamos 

programos baigimo išsilavinimą atitinkantį dokumentą. 

Gimnazija yra viešasis juridinis asmuo, turintis savo antspaudą, atsiskaitomąją  ir kitas 

sąskaitas banke. Lėšos apskaitomos AB „Swedbank“. 

Finansinėse ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti Lietuvos Respublikos piniginiais 

vienetais – eurais. 

Finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas 2020 m. rugsėjo 30 d. duomenimis. 



II. APSKAITOS POLITIKA 

Apskaitos politika užtikrina, kad apskaitos duomenys atitiktų viešojo sektoriaus ir 

finansinės atskaitomybės standartus (VSAFAS).  

Per 2020 m. III ketvirtį gimnazijos apskaitos politika nebuvo pakeista, ji aprašyta 2019 

m. metinių finansinių ataskaitų rinkinyje.  

 

III. AIŠKINAMOJO  RAŠTO  PASTABOS 

1. Trumpalaikis turtas 

Atsargų likutis – nepanaudotas kuras, likęs automobilių bakuose (49,07 Eur). 

Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams tai apmokėtos, bet dar negautos prekės ar paslaugos:  

dienraščio „Lietuvos rytas“ prenumerata 2021 m. (149,00 Eur), sporto projekto „Tinklinis mus 

vienija“ įgyvendinimui pirktas tinklinio tinklo suvyniojimo rėmas, apsauga stovui, tinklo antena bei 

antenų kišenės (464,00 Eur), taip pat kiemelio įrengimui trinkelės ir vejos bortai (1 697,76 Eur) - 

socialinės atskirties mažinimo, švietimo prieinamumo ir kokybės gerinimo programos „Idėja 

mokyklai“ vykdymui. 

Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos - tai spaudos prenumerata, civilinės atsakomybės, 

automobilių bei turto draudimas, mokomoji priemonė „Mozabook“ bei kelių eismo taisyklės su „B“ 

ir „BE“ kategorijų mokymo programomis (1 724,27 Eur).  

Kreditorinis įsiskolinimas tiekėjams ir darbuotojams bei sukaupti atostoginiai sudaro 

sukauptas gautinas sumas. 

Kitos gautinos sumos - gautinos sumos už naudojimąsi sporto sale. Alytaus vaikų ir 

jaunimo rankinio klubo įsiskolinimas (1 180Eur) bei dėl 2020 m. kovo mėn. paskelbtos 

ekstremalios situacijos sale nebuvo naudotasi, susidarė fizinio asmens permoka (85,00 Eur). 

Pinigų likutis banko sąskaitose:  

 Biudžeto asignavimų sąskaitoje – LT16 7300 0101 2927 9816 – 12 240,63 Eur; 

 Kitų paslaugų -  LT69 7300 0101 2927 9832 – 2 558,57 Eur; 

 Pavedimų lėšų - LT25 7300 0101 2944 4748 – 230,68 Eur;  

 ES projekto BET - LT32 7300 0101 4982 5486 – 0,00 Eur; 

 ES projekto MAD – LT37  7300 0101 5646 9217 – 0,00 Eur; 

 Sporto projekto „Tinklinis mus vienija“ – LT31 7300 0101 6006 8316 – 0,00 Eur. 

 

2. Finansavimo sumos 

Informacija pateikiama 20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“  4 priede.  

 

 



3. Įsipareigojimai 

Sukauptas mokėtinas sumas sudaro sukaupti atostoginiai 2020 m. rugsėjo 30 d. 

 

4. Grynasis turtas 

Einamųjų metų sukauptą perviršį ar deficitą sudaro ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

priskaitytų pajamų už suteiktas paslaugas ir patirtų sąnaudų iš pajamų už suteiktas paslaugas 

skirtumas. 

 

5. Pagrindinės veiklos pajamos 

Pagrindinės veiklos kitas pajamas sudaro pajamos už vairavimo mokymo kursus         

(10 270 Eur) ir pajamos už naudojimąsi gimnazijos patalpomis bei sporto aikštynu (8 555 Eur). 

 

6. Pagrindinės veiklos sąnaudos 

 Lyginant su praėjusių metų ataskaitiniu laikotarpiu komunalinių paslaugų ir ryšių 

sąnaudos sumažėjo dėl paskelbto koronaviruso (Covid-19). Kadangi darbas vyko nuotoliniu būdu, 

mažiau sunaudota elektros energijos ir vandens bei anksčiau „uždarytas“ šildymo sezonas, dėl to 

sumažėjo ir šildymo sąnaudų.  

 Gimnazijoje vykdomų projektų pagrindinės sąnaudos – komandiruočių, bet dėl 

paskelbtos ekstremalios situacijos (Covid-19) vykdomus projektus teko laikinai sustabdyti. 

Šiuo metu gimnazija turi tik 2 lengvuosius automobilius VW Golf ir VW Sharan, tad 

lyginant su praėjusių metų ataskaitiniu laikotarpiu mažesnės ir jų išlaikymo sąnaudos, nes 2019 m. 

turėjo 4 transporto priemones: 2 lengvuosius automobilius VW Golf, lengvąjį automobilį VW 

Sharan ir autobusą Neoplan.  

Paprastojo remonto ir eksploatacijos sąnaudos padidėjo: atnaujinti kabinetai (504,05 

Eur), atliktas roletų ir žaliuzių (591,43 Eur) bei kopijavimo aparatų remontas (300,82 Eur), taip pat 

atnaujinta siena prie aktų salės, laiptų briaunos, darbastaliai, suremontuotas trimeris (83,20 Eur). 

Sunaudotų atsargų savikaina padidėjo dėl nemokamai gauto inventoriaus (10 HUAWEI 

planšetinių kompiuterių, 27 Samsung Galaxy planšetinių kompiuterių ir 2 nešiojamų kompiuterių) 

perkėlimo į užbalansinę sąskaitą (inventoriaus vertė – 7 868,72 Eur). Taip pat sporto projektui 

nupirktas tinklinio tinklas bei stovų apsaugų komplektas (578,00 Eur). Be to, iš 2 % lėšų įsigyti 

minkštasuoliai aktų salės fojė  (1 720,92 Eur). 

Socialinių išmokų sąnaudos padidėjo, nes padaugėjo mokinių, gaunančių nemokamą 

maitinimą. 



Kitų paslaugų sąnaudos sumažėjo dėl paskelbto koronaviruso (Covid-19). Tai mokinių 

nemokamo vežimo, kilimėlių keitimo išlaidos bei kitos su vykdoma veikla susijusios kitos išlaidos. 

Pagrindinės veiklos kitas sąnaudas sudaro spaudos prenumeratos (2 576,95 Eur) ir turto 

draudimo sąnaudos (435,18 Eur). 

 

Direktorė 

 

 Egidija Vilkienė 

Centralizuotos buhalterinės apskaitos 

ir finansų skyriaus vedėja 

  

Loreta Kriščiūnienė 

 



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Druskininkų švietimo centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Druskininkų "Ryto" gimnazijos finansinių ataskaitų 
rinkinio pateikimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-10-27 15:05 Nr. SR (C)-408

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Laima Balevičiūtė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-10-27 14:12

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-12-04 12:44 - 2024-12-02 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Loreta Kriščiūnienė Vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-10-27 14:21

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-09-17 10:56 - 2024-09-15 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Egidija Vilkienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-10-27 15:06

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-11-28 11:10 - 2024-11-26 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20201026.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2021-03-26 08:25 nuorašą suformavo Laima Balevičiūtė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




